

تو را می پرستم و از تو کمک می جویم

یاد هجدهم تیرماه ۷۸ گرامی باد

در برخورد هنگامی با سالگرد خونین هجدهم تیرماه ۱۳۷۸ کوی دانشگاه که خاطره آن چون یورش ۱۶ آذر ۳۲ و یکم بهمن ۴۰ دانشگاه در حافظه تاریخی و سینه‌های مردم خوب ایرانشهرمان فراموش نشدنی و در تاریخ ملت‌مان ثبت است.

در روز پنج شنبه ۱۷ تیرماه، دانشجویان در خوابگاه خود به عنوان اعتراض به قانون مطبوعات و اعتراض به توقیف روزنامه سلام اعلام تحصن کردند.

در ساعت ۴ بامداد روز جمعه ۱۸ تیر ماه نیروهای سرکوبگر با برنامه‌ریزی قبلی که صورت گرفته بود، به خوابگاه دانشجویی حمله کرده و چندین ساختمان را به آتش کشیدند که باید گفت: "بردند و کشتند و سوزاندند." به رغم این توطئه‌ها **حزب ملت ایران** در نیمروز آدینه ۱۸ تیر ماه و سایر تشکل‌ها و روزنامه‌های مستقل در بامداد روز شنبه ۱۹ تیر ماه، مردم را در جریان این توطئه، قرار دادند.

هم‌میهنان!

جوانان فرهیخته ایران، طلایه داران خواسته‌های بزرگ ملتی هستند که راه و رسم با شرف زیستن را به دور از خشونت در مکتب آزاداندیشانی چون «مصدق» بزرگ و یاران او، آموخته و هرگز حقیقت را فدای مصلحت نکردند. این جوانان نمایندگان راستین ملتی هستند که تمام راه‌های قانونی ابراز عقیده و بیان را بر روی خود، بسته می‌بینند.

رویداد تاریخی ۱۸ تیر ۱۳۷۸ بر تارک مبارزات آزادی‌خواهانه‌ی فرزندان دلیرمان همواره خواهد درخشید. در جریان این اعتراضات مردمی، به بهانه‌های واهی و به دلیل ابراز عقیده و خواست قانونی، منجر به دستگیری عده زیادی گردید و در این راستا، **دبیر حزب ملت ایران** این یار دیرین «فروهرها» و شماری از اعضای بلند پایه و جوانان و هواداران **حزب ملت ایران** از بازداشت شدگان اولیه بودند که به محاکمه و زندان‌های مختلف کشیده شدند.

هم‌میهنان!

بارها گفتیم و نوشتیم؛ حکومت‌هایی بودند که در تاریخ، لحظه‌ای درخشیدند و برای همیشه محو شدند. بارها گفتیم و نوشتیم؛ با ایجاد جو ترور و وحشت، امنیت و آرامش به دست نخواهد آمد، باید حقوق ملت را به رسمیت شناخت. بارها گفتیم و نوشتیم؛ زمانی فرا می‌رسد که قلدری، زندان، شکنجه، نیروی ضد شورش و حتی اعدام، رنگ می‌بازد. با افسوس بسیار گوش شنوایی نبود. به راستی دانشجویان مبارز، این گروه اجتماعی بیدار که باید آینده کشور و راهبری آن را عهده‌دار شوند، چه گفته بودند و یا چه خواسته‌ای داشتند که این گونه باید با آنان برخورد می‌شد؟! گویی مغولان حمله‌ای تازه، تدارک دیده بودند!

زنان و مردان ایران زمین!

با اندوه بسیار کاربدستان بر این باور پای می‌فشارند که با خاموش کردن این فروزهای امیدانگیز می‌توانند پرتو روشنی بخش سپیده را انکار کنند و خواهند توانست با سرکوب و اختناق، خواست و اراده ملت را به کژراهه بکشانند؛ در حالی که به این ترتیب به سیاهی عملکرد و نابسامانی اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی خود می‌افزایند و به همین ترتیب مملکت را به ورشکستگی کشانند.

حزب ملت ایران در سالگرد قیام ۱۸ تیر ماه ۱۳۷۸ به کوشندگان جنبش دانشجویی و سایر جوانان مبارز، درود می‌فرستد و یاد و خاطره‌ی شهیدان این جنبش بزرگ را گرامی می‌دارد.

آزادی زندانیان سیاسی و عقیدتی یک خواست ملی است

حزب ملت ایران

تهران - ۱۸ تیر ماه ۱۳۹۹